[bookmark: _GoBack]四川师范大学国家基金合作协议书

依托单位（甲方）： 四川师范大学

合作单位（乙方）：

本协议双方共同申报________________年度国家自然科学基金项目，项目名称：_____________________________________。
经友好协商，在真实、充分表达各自意愿的基础上，根据有关法律、法规和本项目下达部门的相关规定，达成如下协议，并由合作双方共同恪守。

一．双方主持人和主要参加者
包括合作双方主持人和主要参加者情况的列表。

二． 合作研究计划、分工和进度
简述研究课题的内容，清楚阐明合作双方分别承担的研究工作和相应责任，必要时需提出时间表。

三．合作研究费用和支付方式
如项目获立项资助，甲方将支付乙方合作费        （万元）。
合作费详细预算如下：

	合作费总额

	一、直接费用

	1、设备费

	2、材料费

	3、测试化验加工

	4、燃料动力费

	5、差旅费

	6、会议费

	7、国际合作与交流费

	8、资料、数据/出版/文献/检索/信息传播/印刷费/知识产权事务费等

	9、劳务费

	10、专家咨询费

	11、其他费用

	二、间接费用

	1、管理费

	2、人员绩效费

	3、其他

资金支付方式：
以上款项由甲方通过银行汇入乙方如下账号：
开户名称：
帐号：
开户行：

四．成果知识产权归属、使用和转移
阐述合作研究成果的归属、使用或共享等有关约定；
五． 研究期限、变更和退出
写明合作研究的起止日期，如何处理项目结题前项目主持人和主要参加人的变更等。
六. 协议法律效力的约定
   协议生效、有效期、中止等的有关约定

甲方：四川师范大学							乙方：
项目负责人：									项目负责人：
201 年  月  日                         201 年  月  日